این امر،
به ویژه امروز، در شرایطی که جریانهای اقتدارگرا
و غیردموکرات، از طیفهای مختلف سیاسی، با مشاهده
برآمـدن خیـزش انقلابـی در داخـل کشـور و احتمـال
فروپاشی نزدیکِ رژیم، سخت به تکاپو برای طرح
شعارها و آلترناتیوهای خود افتادهاند، بیش از همه

ضروری و مبرم میگردد.

زن، زندگی، آزادی
جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک

ایران
9 سپتامبر ۲۰۲۳ – 18 شهریور 1402

در محکومیت بازداشتهای اخیر در
گیلان

6- استقلال و یکپارچگی ایران با به رسمیت شناختن
چندگانگی و تنوع زبانی، اتنیکی و فرهنگی مردمان

ساکن کشور.

7- عدم وابستگی به قدرتهای خارجی.

باشد که همکاری جمهوریخواهان خارج از کشور، در
پرتو مبانی بالا، یتواند نقش خود را در همبستگی با
جنبش رهاییخواهانه داخل کشور هر چه بهتر، بیشتر و

کارآمدتر ایفا کند.

شیدان وثیق

ژوئن 2023 –خرداد 1402

Web site : www.chidan-vassigh.com

تظـاهرات عظیـم ایرانیـان مخـالف
جمهوری اسلامی در بروکسل

در روز دوشنه 20 فوریه 2023 برابر با اول اسفند
1401 شمار زیادی از ایرانیان مقیم اروپا (نزدیک
به 10 هزار نفر) همزمان با نشست وزرای خارجه
اتحادیه اروپا در بروکسل مقابل شورای اتحادیه
اروپا علیه جمهوری اسلامی دست به تظاهرات زدند.

او با اشاره به فهرستی از نهادهایی که
مسـتقیم یـا غیرمسـتقیم بـا سـپاه در ارتبـاط هسـتند و همچنیـن
یادآوری گروههای شبهنظامی در منطقه نظیر حشدالشعبی و حزبالله
به عنوان “بازوی سپاه” در عراق و لبنان خواستار گنجاندن سپاه

پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست تروریستی اتحادیه اروپا شد.

متن بالا بخشاً از دویچه وله فارسی برگرفته شده است.

اول اسفند 1401 – 20 فوریه 2023

ــــــــــــــــــــــــــــــواداران ه
جنبش جمهوری خواهــــان دموکرات و لائیک ایران، به
روال همیشگی شرکت در تظاهرات ایرانیان آزادیخواه
در خارج از کشور علیه رزیم جمهوری اسلامی ایران، و
در زیـــر ســـه شعـــار اصـــلی ایجـــابی خـــود
یعنی: نه به دیکتاتوری! آری به دموکراسی، نه به
دینسالاری!